Rīkot rakstisku nomas tiesību izsoli uz nekustamā īpašuma “Skujnieki 1”, Gaujienas 

pagastā, zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0064, daļu 5,854 ha platībā, 

lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Apstiprināt zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0064, nomas tiesību izsoles 

sākumcenu 561,98 EUR (pieci simti sešdesmit viens eiro un 98 centi) par gadu bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Nomas līguma termiņu noteikt līdz 2031.gada 31.decembrim. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Skujnieki 1”, Gaujienas pagastā, zemes vienības, ar 

kadastra apzīmējumu 3648 005 0064, nomas tiesību izsoles noteikumus.